ORATIO.

cū frustraq; laboret ausus idē: Ceterq; cū liuius ī epistola ad filiū scripta legēdū ī primis eē Ciceronē prescribat: Opinor me factus op̄e p̄tiū si Cicerōis epistolās publico auditorio hoc āno p̄fitebor. ex quaꝝ enarratione nō parū studiosi eloquētiæ iuuabunt. ipse eqdē qđ ad me attinet omni studio uigilātiac; cōtēdam: ut oībus satis faciā: ut neminē ad nostras lectiōes audiēdas uenisse peniteat: præterea quādā scitu digna āno tabimus: quā ad epistolās cōponēdas p̄ttere uidebūt: ut scholastici nō solū ex uiua ut aīūr uoce: sed etiā ex scriptis litterulas nostras quātulecūq; sunt cognoscē possint: Sed iā tēpus est ad ea nos trāsite: quā enarrationi ī p̄i sint accōmodata: Quā dū breuiter expono: q̄so ut fecistis adhuc diligēter attēdite: mihi onerosum nō est dicere: uobis molestum non sit audire. Dixi.

Oratio habita in enarratione Rhetoricoꝝ cōti
nens laudationē eloquentiæ atq; Ciceronis.

Epenūero admirari soleo Viri circūspec
tissimi: q; cū ex animo cōstemus & corpo
re: animū qui diuinus est paucissimi co
lant: corpus quod fluxum est & caducum
q; plurimi: hoies mēhercle p̄ posteri atq; pueri: q; id qđ
deretius ē pluris faciūt eo qđ p̄ciosius ē: q; bona corpo
tis bonis animi āteponeſ nō uerent: q; ī uoluptatibus
belluinis sūmū bonū collocādū eē cēsent. Arqui quā
to rectius: q̄nto laudabilius ē ita īstituere uitā nostrā:
ut corpus animo ancilleſ ut bona animi prima & ī pri
mis capessenda eē existinemus: ut corp⁹ causa āimi

DE LAVDE Eloquentiæ & Ciceronis.

21
nō animū cā corporis ab oīpotentissimo ac Vltramū
danodeo fabricatū eē credamus. ut deniq; hominē i/
teriorē: hoc est animū: querus hō ē colāmus. achono
remus: hoc ī primis iubet Plato ille philosophorū de/
us: hoc Platōicus Apuleius factitandū eē demōstrat:
hoc efficere debet q̄sq; de se ipo bene sentit. Cultura
uero animi ē peioribus repudiatis meliora sectari: &
id qđ optimū est potissimū capesse. Cultura animi ē
igenuas disciplinas amplexari: cultura animi est ipsa
eloqntia: quæ unā ē de sūmis uirtutib⁹: Quæ sacra ac
uenerabilis: quæ res publicarū gubernatrix p̄clara eē
ferit: Quā M.T. primā artē appellat: Quā Cor. Ta
citus autumat cæteris alias artiū studiis eē antepōne/
dā: i qua p̄sidiū simul & telū est: Quo ppugnare pari
ter & icesserī possimus: Quæ flexanima: Quæ oīum
regina res a luculētis scriptorib⁹ nūcupat: Qua q̄ p̄/
ditus ē iter hoīes ut ita dicā deus putat: quadēiq; effi
eit: ut reliḡ hominib⁹ tāto p̄stcm⁹: q̄nto hoīes bestiis
ātecellūt. Eloqntiā ergo uiri p̄stātissimi totis uirib⁹ ca
pesse: eloqntiæ dies ac noctes ī pē def̄: eloqntiæ iugis/
ter iuigilaf debemus: hoc sit ocīu nostrū: hoc negociū/
in hoc labori: hoc ges reponat. Hoc opus: hoc studiū
parui pperemus & apli: Si patriæ uolum⁹ si nobis ui
uere cari. In cubiculū aut̄ eloqntiæ ītruducet nos ille q̄
claves habet. M. T. C. q̄ eloqntiæ clauiger: imo alūn⁹
imo partus dici meret. hic nobis cūctas eloqntiæ diui
tias reserabit: cuncta p̄stromata explicabit: oēs orna
tus ostēdet. hoc duce hoc dēpcatore nobis utendū est: